
1 

 

HIỆP HỘI BĐS VIỆT NAM 

LIÊN CHI HỘI ĐÀO TẠO BĐS VIỆT NAM 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 1408/QĐ-VNREEA-BCH Hà Nội, ngày 14 tháng 08 năm 2024     

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết nạp Hội viên Liên Chi hội Đào tạo Bất động sản Việt Nam 

Tháng 08 năm 2024 

LIÊN CHI HỘI ĐÀO TẠO BẤT ĐỘNG SẢN VIỆT NAM 

 
- Căn cứ Quyết định số 29/QĐ-HHBĐVN-BCH ngày 1/7/2023 của Hiệp hội Bất 

động sản Việt Nam về việc Thành lập Liên chi hội Đào tạo Bất động sản Việt Nam; 

- Căn cứ vào quy chế hoạt động của Liên chi hội đào tạo BĐS Việt nam; 

- Căn cứ vào đơn đăng ký gia nhập của các Hội viên; 

- Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Liên chi hội Đào tạo Bất động sản Việt Nam, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Phê duyệt kết nạp 15 Hội viên của Liên Chi hội Đào tạo Bất động sản Việt 

Nam tháng 08 năm 2024 gồm các tổ chức, cá nhân có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2: Căn cứ trên quyết định này, Văn phòng Liên chi hội Đào tạo BĐS Việt 

Nam thực hiện phát hành chứng nhận hội viên để gửi cho từng tổ chức, cá nhân 

theo danh sách. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban chấp hành, Tổng thư kí, chánh 

Văn phòng Liên chi hội Đào tạo BĐS Việt Nam và các cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu VPHH. 

LIÊN CHI HỘI ĐÀO TẠO BĐS VIỆT NAM 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TS. Lê Khắc Hiệp 
 

 



2 

 

SÁCH HỘI VIÊN CỦA LIÊN CHI HỘI ĐÀO TẠO BẤT ĐỘNG SẢN 

VIỆT NAM THÁNG 08 NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số 1408 /QĐ-HHBĐSVN ngày 14 tháng 08 năm 2024 

của Liên chi hội Đào tạo Bất động sản Việt Nam) 

STT 

MÃ SỐ 

HỘI 

VIÊN 

HỌ VÀ TÊN  CHỨC DANH ĐƠN VỊ 

HỘI VIÊN TỔ CHỨC 

1 P105 Ông Đặng Trần Việt Anh Phó Giám Đốc  

Công ty TNHH Bất 

Động Sản 

Smartland 

2 P106 Ông Nguyễn Khánh Duy  

Trưởng Bộ phận Kinh 

doanh Nhà ở và The Private 

Office Savills Việt Nam 

Savills Vietnam 

3 P107 Nguyễn Thị Ngọc Quyên  Hiệu Trưởng 
Trường Cao Đẳng 

Quốc Tế Kent 

4 P108  Trần Vĩnh Phi Long 
Giám Đốc Bộ Phận Cấp 

Cao  

Công ty cổ phần 

ERA Việt Nam 

5 P109  Phạm Văn Dân Giám Đốc Dự Án 

Công Ty Cổ Phần 

Bất Động Sản 

Triệu Đô Toàn Cầu 

MDG Holdings 

HỘI VIÊN CÁ NHÂN 

6 P110 Nguyễn Việt Thái Phó Tổng Giám Đốc  
Công ty Cổ phần 

Quốc tế Kent 

7 P111 Hồ Bảo Quân Giám Đốc Kinh Doanh 
Công ty An Cư Lập 

Nghiệp  

8 P112 Hoàng Minh Tuấn Giám Đốc 
Công ty Tuyệt Kỹ 

Powerpoint 

9 P113 Lý Thu Thảo Giám Đốc Đối Ngoại  
VietNam Event 

Group 

10 P114 Nguyễn Minh Thư  Tổng Giám Đốc IQI Việt Nam 

11 P115 Nguyễn Thị Lan Phương Trưởng Phòng Kinh Doanh  

Công Ty Cổ Phần 

Bất Động Sản Triệu 

Đô Toàn Cầu MDG 

Holdings 



3 

 

STT 

MÃ SỐ 

HỘI 

VIÊN 

HỌ VÀ TÊN  CHỨC DANH ĐƠN VỊ 

12 P116 Tào Như Ý Quản lý đại lý 

Công Ty Cổ Phần 

Bất Động Sản Triệu 

Đô Toàn Cầu MDG 

Holdings 

13 P117 Phạm Văn Dân Giám Đốc Dự Án 

Công Ty Cổ Phần 

Bất Động Sản Triệu 

Đô Toàn Cầu MDG 

Holdings 

14 P118 Chu Minh Hà 
Sales & Marketing 

Manager 

Công ty TNHH 

Berjaya-Handico12 

15 P119 
TS. Phạm Nguyễn Thị 

Hoàng Hoa 
Viện Phó 

Viện Kinh Tế, 

Pháp Luật và Quản 

Lý 

 




